
NOTE: YOUR UNIT MAY LOOK DIFFERENT IN APPEARANCE FROM THE
ONE SHOWN IN THE ILLUSTRATIONS ON THIS INSTRUCTION SHEET.

NOTA: LA UNIDAD PUEDE PRESENTAR UNA APARIENCIA DIFERENTE DE LA
QUE SE MUESTRA EN LAS ILUSTRACIONES DE LA HOJA DE INSTRUCCIONES.

REMARQUE: VOTRE MEUBLE PEUT ETRE DIFFERENT DE CELUI
MONTRE SUR L'ILLUSTRATION DE CETTE FEUILLE D'INSTRUCTIONS.

家具的表面油漆涂层需要恰当保养，为避免灰尘，请定期清洁和抛光家具。

*  对于附有电线的产品（台灯，立灯等），安装时请确保以下两点：

     1. 安装之前确保电源断开。

     2. 安装过程中请勿扭曲电线。

*  安装隔板或者电视柜时，请勿站在低层隔板上安装上层隔板，使用梯子进

行安装。

*  请勿站立在茶几，边几或者餐桌之类的桌子上，这些桌子不能够支撑人体

重量。

*  组装说明中一旦提及某一安装需要两到多人完成，请不要尝试独自安装，

这样可能会对您人身安全构成威胁。

*  请使用合适的工具进行组装。

*  按照组装步骤逐步完成，请勿跳过任一步骤。

*  由于小的零部件有可能在运输过程中散落于包装箱内，请仔细检查包装材料。

如若发现部件丢失，请及时联系当地零售商以获取丢失部件。请勿用其它零部件

替代。

*  定期检查以确保所有连接处（螺丝，螺杆等）均已拧紧。

*  请 妥善保存该安装说明，以备将来需要时参考。

*  当产品中用到玻璃和镜子，安装时请小心操作，以防玻璃或镜子破碎造成伤

害。请勿独自安装大块玻璃或者镜子。

重要安全提示：组装家具前请仔细阅读以下指南！

注意：对于未能严格按照组装说明书组装，未能正确组装产品，或者未能正确使用产品而造成的损失或伤害，

将不负法律责任。

注意： 您所购买的产品与该组装说明书中配图在外观上可能会有差异。

SIGNATURE DESIGN BY ASHLEY®                       All Rights Reserved.                           February 2022                       Page 1 Of 3

®



SIGNATURE DESIGN BY ASHLEY®                       All Rights Reserved.                           February 2022                       Page 2 Of 3

注意：产品应由两个或者两个以上的人员组装。
在产品组装过程中，不要锁紧螺栓！

1-844-966-0809RTAParts@ashleyfurniture.com
www.ashleyfurniture.parts



SIGNATURE DESIGN BY ASHLEY®                       All Rights Reserved.                           February 2022                       Page 3 Of 3



PACK P/M
1 Board #1 (w/Screws)(472x59x15mm) P369-615 R72254 Plastic 2 K P
2 Board #2 (w/Screws)(668x65x15mm) P369-615 R72255 Plastic 2 K P
3 Board #3 (w/Screws)(795x65x15mm) P369-615 R72256 Plastic 2 K P
4 Board #4 (w/Screws)(884x65x15mm) P369-615 R72257 Plastic 2 K P
5 Board #5 (w/Screws)(945x65x15mm) P369-615 R72258 Plastic 2 K P
6 Board #6 (w/Screws)(983x45x15mm) P369-615 R72259 Plastic 2 K P
7 Board #7 (w/Screws)(1002x65x15mm) P369-615 R72260 Plastic 2 K P
8 Board #8 (w/Screws)(1005x65x15mm) P369-615 R72261 Plastic 1 K P
10 Wicker (20 LF) P369-615 R71073 Plastic 1 G P
11 Leg (710x90x90mm) P369-615 R71074 Metal 4 K M
12 Adjustable Leveler (1/4inx20mm) P369-615 R71075 Plastic+Metal 4 G P
13 End Cap (D=25mm) P369-615 R71076 Plastic 4 G P

14 Hardware Pack P369-615 R71077
1/4inx15mm Allen Bolt (16)

1/4in Lock Washer (16) 
1/4in Flat Washer (16)      
4mm  Allen Wrench (1)

1 G P

15 Grommet Cover P369-615 R71078 Plastic 1 G P
16 Grommet P369-615 R57584 Metal 1 G P

SIGNATURE DESIGN BY ASHLEY® All Rights Reserved. December 2021 Page 1 Of 2

REPLACEMENT PART DESCRIPTION FORM

MRP#

MODEL #: P369-615
FACTORY USE ONLY!!

PART# DESCRIPTION USED ON: MATERIAL QTY.



MODEL #: P369-615
REPLACEMENT PART DESCRIPTION FORM

December 2021All Rights Reserved.SIGNATURE DESIGN BY ASHLEY® Page 2 Of 2

11

12

8

1

9

7

6

2

3

4

5

10

13

14
15



NOTE: YOUR UNIT MAY LOOK DIFFERENT IN APPEARANCE FROM THE
ONE SHOWN IN THE ILLUSTRATIONS ON THIS INSTRUCTION SHEET.

NOTA: LA UNIDAD PUEDE PRESENTAR UNA APARIENCIA DIFERENTE DE LA
QUE SE MUESTRA EN LAS ILUSTRACIONES DE LA HOJA DE INSTRUCCIONES.

REMARQUE: VOTRE MEUBLE PEUT ETRE DIFFERENT DE CELUI
MONTRE SUR L'ILLUSTRATION DE CETTE FEUILLE D'INSTRUCTIONS.

家具的表面油漆涂层需要恰当保养，为避免灰尘，请定期清洁和抛光家具。

*  对于附有电线的产品（台灯，立灯等），安装时请确保以下两点：

     1. 安装之前确保电源断开。

     2. 安装过程中请勿扭曲电线。

*  安装隔板或者电视柜时，请勿站在低层隔板上安装上层隔板，使用梯子进

行安装。

*  请勿站立在茶几，边几或者餐桌之类的桌子上，这些桌子不能够支撑人体

重量。

*  组装说明中一旦提及某一安装需要两到多人完成，请不要尝试独自安装，

这样可能会对您人身安全构成威胁。

*  请使用合适的工具进行组装。

*  按照组装步骤逐步完成，请勿跳过任一步骤。

*  由于小的零部件有可能在运输过程中散落于包装箱内，请仔细检查包装材料。

如若发现部件丢失，请及时联系当地零售商以获取丢失部件。请勿用其它零部件

替代。

*  定期检查以确保所有连接处（螺丝，螺杆等）均已拧紧。

*  请 妥善保存该安装说明，以备将来需要时参考。

*  当产品中用到玻璃和镜子，安装时请小心操作，以防玻璃或镜子破碎造成伤

害。请勿独自安装大块玻璃或者镜子。

重要安全提示：组装家具前请仔细阅读以下指南！

注意：对于未能严格按照组装说明书组装，未能正确组装产品，或者未能正确使用产品而造成的损失或伤害，

将不负法律责任。

注意： 您所购买的产品与该组装说明书中配图在外观上可能会有差异。

SIGNATURE DESIGN BY ASHLEY®                       All Rights Reserved.                           February 2022                       Page 1 Of 4

®



SIGNATURE DESIGN BY ASHLEY®                       All Rights Reserved.                           February 2022                       Page 2 Of 4

注意：产品应由两个或者两个以上的人员组装。
在产品组装过程中，不要锁紧螺栓！

1-844-966-0809RTAParts@ashleyfurniture.com
www.ashleyfurniture.parts



SIGNATURE DESIGN BY ASHLEY®                       All Rights Reserved.                           February 2022                       Page 3 Of 4

BOTTOM

BOTTOM

BOTTOM

BOTTOM

BOTTOM

BOTTOM



SIGNATURE DESIGN BY ASHLEY®                       All Rights Reserved.                           February 2022                       Page 4 Of 4

注意：如果发现椅子不稳，请用内六角扳手拧紧所有螺杆。



PACK P/M
1 Wicker (20 LF) P369-601C R71073 Plastic 1 G P
2 Stretcher (400x75x20mm) P369-601C R71191 Metal 2 C M
3 Left Leg Assembly (460x480x20mm) P369-601C R71192 Metal 1 C M
4 Right Leg Assembly (460x480x20mm) P369-601C R71193 Metal 1 C M
5 Foot Pad (w/Screws)(75x35x20mm) P369-601C R71194 Plastic 4 G P

6 Hardware Pack P369-601C R71195

1/4inx35mm Allen Bolt (4)
1/4inx15mm Allen Bolt (8)

1/4in Lock Washer (12) 
1/4in Flat Washer(12)                 
4mm  Allen Wrench(1)

2 G P

December 2021All Rights Reserved.SIGNATURE DESIGN BY ASHLEY® Page 1 Of 1

REPLACEMENT PART DESCRIPTION FORM

MRP#

MODEL #: P369-601C
FACTORY USE ONLY!!

PART# DESCRIPTION USED ON: MATERIAL QTY.

1

4

3

2

5

6


